檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大仁科技大學　函

地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號

聯絡人：陳國旋

電子信箱：eric701210@yahoo.com.tw

聯絡電話：08-7624002#3847

傳真電話：(08)7623924

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年1月30日

發文字號：屏仁餐旅字第1070000198號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽辦法簡章(1071200118_1_競賽辦法.doc)

主旨：檢送「2018第十屆德麥大仁盃烘焙大賽」競賽辦法，敬請

鼓勵所屬踴躍報名參加，並惠允帶隊老師及參賽學生公假

。

說明：

一、旨揭競賽由本校餐旅管理系與德麥食品股份有限公司主辦

，希冀激發烘焙人才創新與競爭力，提供發揮專業技術之

舞台並成為烘焙甲子園地。

二、本次競賽以『重現』為創意主題，競賽組別分為『麵包製

作』『伴手禮』與『蛋糕裝飾組』，參賽報名期限至107

年3月28日止，詳細競賽時程及賽制說明請參閱附件說明或

上本校餐旅管理系網頁(http://q04.tajen.edu.tw/bin/h

ome.php)、德麥大仁盃烘焙大賽粉絲專頁（www.facebook

.com/tmtihm2016）查詢。

三、如有其他相關疑問請洽詢餐旅管理系陳國旋助理教授，連

絡電話(08)7624002#3847、0912-533663，E-mail：eric7

01210@yahoo.com.tw。

正本：全國高級職業學校、各公私立高級中學、各公私立大專校院

9

1070000766

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/01/30

■■■■■■■有附件

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-01-30
16:30:12

校長 王 駿 發